Siết chặt quản lý thị trường, Đội
Quản lý thị trường (QLTT) số
4 tăng cường kiểm soát, kiên
quyết xử lý nghiêm các trường
hợp vi phạm, bảo vệ quyền lợi
người tiêu dùng, góp phần ổn
định thị trường.

Hơn 2 tuần nữa là đến tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025, các
siêu thị, cửa hàng tạp hóa... trên
địa bàn thị trấn Diêm Điền nhộn

nhịp không khí mua sắm. Tại
cửa hàng tạp hóa của bà Bùi Thị
Lơ, khu 7, trên các kệ hàng đầy
ắp sản phẩm bánh, mứt, kẹo,
giỏ quà có in dòng chữ “Chúc
mừng năm mới”.